2025 年 2 月 28 日
各位

アント・ソリューション・パートナーズ株式会社
代表取締役社長 田辺 憲正

アント・ソリューション 6 号投資事業有限責任組合募集完了のお知らせ

 アント・ソリューション・パートナーズ株式会社（以下、「弊社」）は、2024 年 12 月 6 日
に無限責任組合員として設立、ファースト・クローズを実施したアント・ソリューション 6
号投資事業有限責任組合（以下、「AS6 号」）の募集を、2025 年 2 月 28 日に出資約束金額
の上限である 275 億円にて完了しましたのでお知らせいたします。

AS6 号は、弊社親会社であるアント・キャピタル・パートナーズ株式会社（以下、「ACP」）

のソリューションインベストメントグループが運用するアント・ブリッジ 5 号 A 投資事業
有限責任組合などブリッジ A シリーズの後継ファンドの位置付けで設立し、多くの既存投
資家のみなさまから継続ご出資をいただくとともに、弊社の投資戦略やこれまでの実績を
高くご評価いただいた新たな国内機関投資家・金融機関のみなさまからご出資をいただき、
設立から実質的に約 3 ヶ月の短期間にて、上限金額で募集を完了いたしました。

AS6 号では、これまでと同様に中小企業を対象とした投資に一貫してフォーカスし、中小
企業の成長戦略や課題解決に精通した弊社メンバーと専門家チームが投資先に様々なソリ
ューションを提供、成長を実現することで、投資家のみなさまからの高い期待に応えるべく、
より積極的な投資活動を展開してまいります。

アント・ソリューション 6 号投資事業有限責任組合について
募集完了 ：2025 年 2 月 28 日
無限責任組合員 ：アント・ソリューション・パートナーズ株式会社
   ソリューション 6 号・パートナーズ有限責任事業組合
運用期限 ：2035 年 6 月 30 日（延長可）

アント・ソリューション・パートナーズ株式会社について
設立  ：2024 年 9 月
本店所在地 ：東京都千代田区丸の内二丁目 4 番 1 号丸の内ビルディング 27 階
代表者  ：代表取締役社長 田辺 憲正
資本金  ：10 百万円

株主  ：アント・キャピタル・パートナーズ株式会社
URL  ：https://www.antsolution.jp/

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社について
設立  ：2000 年 10 月
本店所在地 ：東京都千代田区丸の内二丁目 4 番 1 号丸の内ビルディング 27 階
代表者  ：代表取締役社長 飯沼 良介
資本金  ：100 百万円
株主  ：農林中央金庫、三井物産企業投資株式会社、役職員
URL  ：https://www.antcapital.jp/

ACP グループは、主に日本国内における未上場株式等への投資会社です。これまでにバ
イアウトインベストメントグループ、ソリューションインベストメントグループ合わせて
その運用額は約 2,544 億円にのぼり、投資担当メンバーに加え、弊社内に有する AI/DX 活
用支援、ESG/SDGs 対応支援、海外展開支援、PR・ブランディング支援の専門家の知見も
活用しながら、投資先企業の成長を積極的に支援しています。

【本件に関するお問い合わせ先】
アント・ソリューション・パートナーズ株式会社
担当 ：安藤
TEL  ：03-3284-1711